2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2025г. № 920
          пгт. Шумячи

	Об исключении из казны муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 04.07.1991г. № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, на основании Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об объекте недвижимости от 27.10.2025 года.
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

          1. Исключить из состава казны муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области следующий объект:
- жилая квартира, расположенная по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Дубровка, д.5, кв.1, балансовая стоимость 130836, 42 руб., износ 93929, 28 руб., остаточная стоимость 36907,14 руб.
         	2. Отделу экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
         	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, курирующего вопросы экономики, комплексного развития и инвестиционной деятельности.

Глава муниципального образования
«Шумячский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                             Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg